МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

П Р И К А З

« M J > Qij^ 2016г. № в
с.п. Знаменское

О направлении на курсы

На основании информационного письма ГБОУ ДПО «Чеченский институт
повышения квалификации работников образования» №20 от 04. 02. 2016г. и в
целях повышения квалификации работников образования

П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Направить с 08.02 по 18.02.2016г. на курсы следующих работников
образования района с сохранением заработной платы:

1.Махаева Масхуда Усмановича- учителя чеченского языка МБОУ «СОШ №1
с.п.Верхний-Наур» по теме Требования к современному уроку в условиях
реализации ФГОС»;
2.Гакашева Арби Супьяновича - учителя чеченского языка МБОУ «СОШ
С.П.Комарова» по теме «Требования к современному уроку в условиях реализации
ФГОС»;

3. Абубакарову Айзан Хаважевну - учителя чеченского языка МБОУ «СОШ
с.п.Бено-Юрт» по теме «Требования к современному уроку в условиях реализации
ФГОС»;
4. Астамирову Малхазни Айндыевну - учителя химии и биологии МБОУ «СОШ
с.п.Зебир-Юрт» по теме «Требования к современному уроку в условиях реализации
ФГОС»;
5. Шахмаеву Лайлу Ахметовну - учителя начальных классов (4кл) МБОУ «СОШ
с.п.Бено-Юрт» по теме «Требования к современному уроку в условиях реализации
ФГОС»;
6. Усманову Луизу Султановну- социального педагога МБОУ «СОШ №2
с.п.Горагорское» по теме «Современные подходы в работе социального педагога в
услдовиях реализации ФГОС»;
7. Алаеву Петимат Сайд-Магомедовну- социального педагога МБОУ «СОШ №1
С.П.Надтеречное» по теме «Современные подходы в работе социального педагога в
услдовиях реализации ФГОС»;
8. Хамидову Малику Ихвановну -педагога дополнительного образования по теме
«Совершенствование методической подготовки руководителей и специалистов
дополнительного образования детей в условия ФГОС»;
9. Абдулкутузову Залихан Хусаиновну- педагога дополнительного образования по
теме «Совершенствование методической подготовки руководителей и
специалистов дополнительного образования детей в условия ФГОС»;

10. Магомадову Медну Тагировну - педагога-организатора МБОУ «СОШ №2
с.п.Гвардейское» по теме «Создание и развитие воспитательной системы
общеобразовательных организаций в условиях реализации ФГОС»;
11. Джанаеву Марху Алаудиновну- заместителя по воспитательной работе МБОУ
«СОШ с.п.Калаус» по теме «Создание и развитие воспитательной системы
общеобразовательных организаций в условиях реализации ФГОС».

П. Исполнение приказа возложить на руководителей общеобразовательных
организаций района.

III. Контроль исполнения приказа возложить на специалиста ОМО А.У.Висаитову.

••••.rii'Si;

A.C. Закаева